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Hoskuldur Bjornsson
listmalari

Mér er pad beedi heibur og dnegja ad vern bedinn ol nefna nafn vinar méns,
Hiskubdar B jérnasonar, listmilar, vidh opoun siningar & nokknem verka hans | hisi
meisiara meislaranna, Kprvals.

Wi hjindan Muttum (8 Hverageods Grd 1950 og bjuggum par {elefu dr, Par var i
{pilmennust byged Istamanna & landi hér, utan hofubborgarinnar. Eg kynntist

ménnam Glhem og vand silufélag peima en ninast vand samband oklkar
Hiéskubdar, Vil dtiam margt sameiginkegt b ad hvor um sig 60 S8 {jiningasiom,

Eg i Hoskuldi margt og mikid ad pakka. Gédar vors gjafls hans en pd betri
vindita. Hann kenndi mdr ekki cinungts o fara med veilistlng of sameinast pannig
undrum nittdrunnar of yndi heldur opnadi hann mér haldevenlild myndlistarinnar
wwen il ugur minn gat fyl shmu djppa ghedinmi frammi fyrir milverks cins oF ¢ hafdi
sworofl potid vid lestur bdka og [ heimd sdngs,

Hiskuldur Geti buedi hagar o hidnas hendur er perda honum hven verk létt og
hamn diti dvenju siarps sjon 4 wifra embverfis sins | néthiru of mannbifi. Hyvon
tveggpa var forsenda peirra listaverka er cftir hann liggja. Vid s pam mokkar af P
hér.

Hann var vissulega hidur peim snamdrkum | edli fesra listamenna ad vera
timumuem saman afhegs vieng vidd Estkdpun, einkwm ef hann fann sig kndinn @l s
sinna henni, 1.d. lpika verki samkvaemt piatun, Starfabndein var® b koma snanird
og er hin vaknadi vard homum fisrdulegs mikid Gr verkh, P var abdred slaksd &
Tallkominni tnamennsku vid listina. O d stund nédarinnar skdp hann mikil lintaverk.
Irad er hin mikla ambun og hamingjs bvers listamanes og peirs er nestic standa,

Arid 1957 fdrum vid Bjon dsamt Hoskuldi og konu hans, Hallfridi Pélsddtar,
nordur um Land 4 bifreidum okkar of sian austur & hinar unduer fSgru oskustidvas
hans | Homnafirds. Wil dvildam parna vikutima § sumars] og § hesiem digum [anas
mér ég G0last njjan skilning & manninum Hiskuldi og list ham, Mér pini sem
dlisanleg fegurd pesss hérads vekt ad baki allrs verics ham, mjikar Enur nesja og
viga med fuglinn § (jounni, aakiiy tndas | ndnd og hrikaleg snpéijollin § fjanka
danmi sjilfu dthafing handan sandrifjanna. Lstamaduninn og verk haarns. e e
sina o wvip fril askustddvunum og frd gida mannkifi or shikt améverf dkapar, Pesu
dillu umna hann ka heilum huga.

Pad er athygloeer o Bstamenn eru ofi heppnie | vali maks, Peim er pad og mein

en Gdyum minmum, bl ol bad er oft sins og g leggl svo makla dbershs &
listgifuna pd hanm vanreki ab geda pesa ¢ mlilm;lpmh}w:tlll“
koma, t.d. efnahagalega. Petta vill hans bata upp med hafum lifsnanas

Hallfridus, kona Hiskubdar, var homum demctanbogur Kinsnawiar of geri heimili
peirra og barnanna o |jafum helgireit. Hibn vakii yfie 1ifi manns sins og starfi bverga
stund, sighid og uppdrvandi & hverja sem gekk og eftir frifall hams hetar hin grit
verka hans eins of (jreges sins sem paa og ero. Og nid, med adstod (polskyvida smnar
o wina, hefur hin kgt 4 sig dmarhds vinnu v ad koma upp pescan syningu. | sumar
helti Himkialdisr ordid 75 dra of hann hefi fengd o lifa. Mg siming pessi pod verda
il 18] Sneegju og minningu Bstamannin vl uma,

Hiskubdar B pbresson of Hallfridur kona hens, beia mér jafnen i bug, ted saman,

umlbukin mikills birty,
: @i’ /41' /]7:::,
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Vid Alftavatn

Ur Porsmork

Fri Hornafirdi

Fri Homafirdi
Glaumbser i Skagafirdi
Torfkoh

Svanur

Ullarpvottur

Lir néttdrunni

Laxi i K jos

Skafta hji Systrastapa
Teikning

Fuglalif

Ur gilinu i Skaftafell
Teikning

Sveitaher

Fra Pérkatlustadamesi
Tungulekur

Fra Hofn i Hornafirdi
Fra Hofn | Homafirdi
Fra Hofn i Hornafirdi
Fra Homafird

Fri Porkdtlustadarnesi
Fra Pérhdtlustadamesi
Hringjarinn

Torfkofi

Posturinn

Lundamessa
Badstofulif
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Stofa i Dilksnesi
Svanir

Lykill

Drengur vid dtvarp
Uppstilling

Fri Hredavatni

Fri Hredavatni
Biirfell

I darvarpi

Fri Hornafirdi

Vid Myvatn
Dilksnes

Toppdnd

Fri Eyrarbakka

Fra Fljotum i Skagafirdi
Ur Hornafirdi

Fri Grundarfirdi

R jupur

Loftstadir

Ur Fljétum i Skagafirdi
Straumendur

Ur glugga | Hveragerdi
Portrait

Fjorulif

Systrastapi

Rjapur

AEdarhjon

Hrafnar

Ur Vidimyrarkirk ju
Himbrimi

Hestar

JEdarkolla med unga
Fri Laugarvatni
Rjipa

Svartfugl
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102.

103.
104,

105.
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[ Laufasi
Riining

Hiis & Akureyri
Hiis 4 Akureyri.
Liéa vid hreidur
Stokkandarsteggur
Straumendur
Blémakarfa
MNipsstadur
Rjipur

Fra Hornafirdi
Handrit

Undan Eyjaftllum
1 itilegu

Ur Straumfirdi
Fra Porlikshifn
Fra Hornafirdi
Rjipa

Landslag

Fri Hredavatni
Fré Porlikshafn
Uppstilling

Ur vinnustofu
Hrafnar
Tjaldur
Loftstadir

Kona

Madur

Fri Hofn i Hornafirdi
UPpsl:iﬂ.i.ng
Rjipur

Hrafnar

Kyr

Svanir

Utilega
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108,

109,
110.

111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129,
130.
131.

133,
134.
135.
136.
137,
138.
139.

Rjupur

Frd Stapa i Hornafirdi
Kirk jufell

Landslag

Uppstilling
Reykjafoss i Varmd
Fra Hofn § Hornafirdi
Brunnhorn

Fri Hofn i Hornafirdi
Ur Landmannalaugum
Uppstilling
Mudsarindill

Fra Hveragerdi

Ur Fljétum § Skagafirdi
Fra Hornafirdi

Kona ad stérfum

Fra Hofn i Hornafirdi
Rjipur

Svanir

Svanir

Lundar

Kriur

Rjipur
Vestmannaey jar
Musarindill

Hrain

Svanir

Skilatindar

Fri PorlikshGfn

Ur Vidimyrarkrik ju
Ur Vidimyrarkirkju
Ur Glaumbze | Skagafirdi
Alfadrottning
Duikristur






